
Dziennik Ustaw Nr 159 - 6202 - Poz. 1046 i 1047 

1046 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 14 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu urządzeń, których zakładanie i używanie nie wymaga świa­
dectwa homologacji. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 23 listopa- mej typ mini-M (Międzynarodowy System Tele-
da 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, poz. 564, komunikacji Ruchomej typ Phone), 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88, d) INMARSAT B - Międzynarodowy System Tele-
poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 770 i Nr 137, komunikacji Ruchomej typ B, 
poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 i Nr 150, e) EUTELTRACKS _ System Naziemnej Rucho-
poz. 984) zarządza się, co następuje: mej Telefonii Satelitarnej (z podłączeniem do 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 14 
listopada 1995 r. w sprawie wykazu urządzeń, których 
zakładanie i używani e nie wymaga świadectwa homo­
logacji (Dz. U. Nr 132, poz. 648 i z 1998 r. Nr 16, poz. 72) 
w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) radiokomunikacyjnych, pracujących w standar­
dach: 
a) INMARSAT C - Międzynarodowy System Tele­

komunikacji Ruchomej typ C, 
b) INMARSAT M - Międzynarodowy System Te­

lekomunikacji Ruchomej typ M, 
c) INMARSAT mini -M (INMARSAT Phone) - Mię­

dzynarodowy System Telekomunikacj i Rucho-

publicznych sieci komutowanych) organizacji 
EUTELSAT, 

f) TFTS - Naziemny System Telefonii Lotniczej 
TFTS, 

oznaczonego znakiem świadczącym o posiadaniu 
świadectwa homologacji lub równoważnego mu 
dokumentu, obowiązującego w kraju, w którym 
użytkownik urządzenia jest zarejestrowany jako 
abonent." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Zdrojewski 

1047 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 14 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnienia od obowiązku uzyskiwania koncesji oraz zezwoleń teleko­
munil<acyjnych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łącznośc i (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, poz. 564, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88, 
poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 770 i Nr 137, 
poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 i Nr 150, 
poz. 984) zarządza si ę, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 
26 września 1995 r. w sprawie zwolnienia od obowiąz­

ku uzyskiwania koncesji oraz zezwoleń telekomunika­
cyjnych (Dz. U. Nr 11 8, poz. 571, z 1996 r. Nr 42, poz. 184 
i z 1998 r. Nr 16, poz. 73) w § 4 w ust. 1 w pkt 7 lit. b) 
otrzymuje brzmienie: 

"b) radiokomunikacyjnych, pracujących zgodnie ze 
standardami: 
- INMARSAT C - Międzynarodowy System Te­

lekomunikacji Ruchomej typ C, 
-INMARSAT M - Międzynarodowy System Te­

lekomunikacj i Ruchomej typ M, 
- INMARSAT mini-M (lNMARSAT Phone) - Mię ­

dzynarodowy System Telekomunikacji Rucho-

mej typ mini-M (Międzyna rodowy System Te­
lekomunikacji Ruchomej typ Phone), 

- INMARSAT B - Międzynarodowy System Te­
lekomunikacji Ruchomej typ B, 

- EUTELTRACKS - System Naziemnej Rucho­
mej Telefonii Satelitarnej (z podłączeniem do 
publicznych sieci komutowanych) organizacji 
EUTELSAT, 

- CT-2 - System Telefonii Bezprzewodowej 
CT-2, 

- DECT - Cyfrowy Europejski Telefon Bezprze­
wodowy DECT, 

- TFTS - Naziemny System Telefonii Lotniczej 
TFTS,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Zdrojewski 


